



0203970

Data wpływu: 2022-09-12

Nr: PP. 20517. 2022

Przyjął: Anna Nurzyńska
Kancelaria Burmistrza
Załączników: 0

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
„Stowarzyszenie Przyjaciół Piątki” KRS: 0000305054 NIP: 5311644297 REGON: 141451012 e-mail: przyjacielpiatki@vp.pl	
Adres siedziby i do korespondencji: ul.: Chemików 1A, 05-100 Nowy Dwór Mazowiecki gmina: Nowy Dwór Mazowiecki ; powiat: nowodworski ; województwo: mazowieckie	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Agnieszka Siwek – tel. 666 366 432 Agnieszka Modzelewska – tel. 609 328 979

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Piątka dla każdego” – integracja środowiska szkolnego, przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym wśród dzieci i młodzieży.			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	21.09.2022 r.	Data zakończenia	15.11.2022 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Stowarzyszenie Przyjaciół Piątki zorganizuje i przeprowadzi na terenie Szkoły Podstawowej nr 5 w Nowym Dworze Mazowieckim działania integrujące społeczność szkolną, w tym nowych uczniów pochodzących z terenów Ukrainy, których traumatyczne przeżycia często utrudniają nawiązywanie właściwych relacji w grupie rówieśniczej. Celem naszych działań jest też wspieranie i upowszechnianie zdrowego stylu życia i spędzania wolnego czasu, jako alternatywy dla innych, często niesprzyjających prawidłowemu rozwojowi dzieci i młodzieży zachowań destrukcyjnych związanych z różnego rodzaju uzależnieniami.

Przygotowanie i przeprowadzenie Integracyjnego Dnia Sportu Szkolnego. Zawody sportowe odbędą się na terenie szkoły. Jednego dnia prowadzonych będzie szereg dyscyplin sportowych integrujących wszystkich uczniów szkoły (ok. 700 uczniów). Wyłonieni zostaną zwycięscy rywalizacji drużynowych i indywidualnych. Najlepsi i najaktywniejsi uczestnicy zajęć i rozgrywek sportowych zostaną nagrodzeni medalami, pucharami, pamiątkami sportowymi. Konkurencje sportowe będą dopasowane do wieku, predyspozycji i możliwości uczestników w kilku grupach wiekowych. Zostaną także przygotowane także stanowiska z poczęstunkiem dla dzieci – owoce, warzywa, woda, soki, itp.

Rezultaty – efekty

- **Integracja środowiska szkolnego – uczniów (w szczególności nowych, pochodzących z Ukrainy), rodziców, opiekunów i nauczycieli,**
- propagowanie sportu i zdrowego trybu życia wśród dzieci, młodzieży z miasta Nowy Dwór Mazowiecki biorących udział w realizowanym zadaniu,
- zwiększenie poziomu umiejętności w zakresie trenowanych dyscyplin sportowych,
- możliwość wyłonienia ukrytych talentów w danych dyscyplinach sportowych,
- pokazanie jak można aktywnie spędzać czas wolny, jak dbać o własne zdrowie i sylwetkę – może to wpłynąć pozytywnie na zapobieganie patologiom społecznym, agresji wśród młodzieży, korzystania z używek, wpojenie na przyszłość uczestnikom dbania o sprawność fizyczną,
- zachęcanie do współzawodnictwa w ramach gier, turniejów i zabaw rekreacyjno - sportowych,
- propagowanie bezpiecznych zachowań.

Spodziewane efekty:

1. **Większa integracja środowiska szkolnego.**
2. Realizacja zadania przyczyni się do kształtowania postaw prozdrowotnych i sportowych.
3. Rozwinięcie zainteresowań z zakresu sportów drużynowych i indywidualnych.
4. Kształtowanie właściwych postaw z zakresu bezpieczeństwa.
5. Kształtowanie nawyków zdrowego żywienia, właściwego i higienicznego trybu życia.
6. Zwiększenie ogólnej sprawności fizycznej dzieci.
7. Opanowanie wybranych elementów technicznych i taktycznych z zakresu wskazanych dyscyplin sportowych.
8. Zwiększenie zakresu ruchu w poszczególnych stawach.
9. Wykorzystanie zasad fair play podczas turniejów, zawodów sportowych, itp.
10. Współdziałanie z grupą podczas gry i treningów.

Odbiorcami zadania będą uczniowie, rodzice, opiekunowie prawni uczniów oraz nauczyciele Szkoły Podstawowej nr 5 w Nowym Dworze Mazowieckim. We wszystkich działaniach będziemy aktywnie angażować nauczycieli, wychowawców oraz współpracować z rodzicami i opiekunami uczniów szkoły.

W ramach dofinansowania Stowarzyszenie zakupi i doposaży w drobny sprzęt sportowy bazę dydaktyczną szkoły co w znacznym stopniu pozwoli uatrakcyjnić zajęcia wychowania fizycznego. Planowany sprzęt jest bardzo popularny do zabawy wśród dzieci, rozwija ich siłę, może być używany w różnych grach i zabawach, uczy poprawnego chwytu, poprawia motorykę i szybkość reakcji. Uczy także cierpliwości i skupienia, poprawia czas reakcji, uczy samodyscypliny. Może być wykorzystywany do ćwiczeń na zewnątrz i wewnątrz, także w trakcie lekcji wychowania fizycznego, ale też można go wykorzystać do innych zabaw ruchowych. Dzięki niemu uczniowie ze szkoły wezmą udział w różnorodnych zajęciach i zawodach sportowych.

Dodatkowe cele edukacyjne to harmonijny rozwój sprawności ogólnej dziecka, rozwijanie naturalnych czynności ruchowych, sprawności fizycznej, zwiększenie obszerności ruchów w stawach i głąbkości kręgosłupa, rozwijanie estetycznej harmonii ruchów, twórczej aktywności, wyrażanie się za pomocą tańca i ćwiczeń, wyrażanie emocji i odczuć za pomocą ruchu ciała.

Organizacja warsztatów profilaktycznych w zakresie bezpieczeństwa, przeciwdziałanie uzależnieniom, budowaniu pozytywnych relacji czy akceptacji różnorodności w zmieniającym się środowisku szkolnym. Będziemy starać się kłaść duży nacisk przede wszystkim na budowanie pozytywnych relacji pomiędzy dziećmi z różnych środowisk z jakimi obecnie mierzymy się w aktualnej sytuacji.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zorganizowanie i przeprowadzenie Integracyjnego Dnia Sportu Szkolnego dla ok. 700 uczniów klas 1-8 Szkoły.	Ukształtowanie właściwych postaw w kwestii bezpieczeństwa, nawyków zdrowego żywienia, właściwego i higienicznego trybu życia, integracja środowiska szkolnego i lokalnego, poprawa sprawności fizycznej, umiejętności pracy w zespole.	- fotorelacja, artykuł na profilu społecznościowym i stronie www szkoły.
Zakup dodatkowego sprzętu sportowego do wykorzystania na zajęciach wychowania fizycznego, uatrakcyjnającego te zajęcia – zachęcenie większej liczby uczniów do aktywnego udziału w lekcjach w-f.	Kształtowania postaw prozdrowotnych i sportowych. Rozwinięcie zainteresowań z zakresu sportów drużynowych i indywidualnych. Rozwinięcie zdolności, odkrycie talentów sportowych. Organizacja czasu wolnego dzieci i młodzieży poprzez umożliwienie dostępu do atrakcyjnych form spędzania czasu wolnego wpływających na prawidłowy rozwój, a tym samym przeciwdziałanie przemocy rówieśniczej i uzależnieniom wśród dzieci i młodzieży.	- fotorelacje z zajęć.
Zorganizowanie warsztatów profilaktycznych w zakresie bezpieczeństwa, przeciwdziałanie uzależnieniom, budowaniu pozytywnych relacji czy akceptacji różnorodności w zmieniającym się środowisku szkolnym.	Budowanie pozytywnych relacji pomiędzy dziećmi z różnych środowisk	- fotorelacje z warsztatów.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Jako Stowarzyszenie Przyjaciół Piątki od roku 2016 z powodzeniem zrealizowaliśmy kolejne edycje 5 dużych projektów skierowanych głównie do dzieci, młodzieży i rodziców Szkoły Podstawowej nr 5 w Nowym Dworze Mazowieckim. Pierwszy projekt "Bezpieczne dziecko, bezpieczne społeczeństwo" oraz "Bezpiecznie na rowerze" w kategoriach wiekowych I-III i IV-VI. Drugi - "Sportowa Piątka" obejmujący wszystkich uczniów naszej szkoły i Trzeci - Projekt profilaktyczny "1,2,3 z nami bezpieczny będziesz TY" obejmujący uczniów klas IV-VI oraz ich rodziców. W roku 2017 i 2018 zrealizowaliśmy kolejne edycje projektu profilaktycznego „Baw się realnie, nie wirtualnie” oraz kolejną edycję programu upowszechniania sportu i rekreacji „Sportowa Piątka”. Co roku organizujemy warsztaty dla całych rodzin, które cieszą się powodzeniem. Za każdym razem frekwencja jest ogromna (około 200 osób). W ubiegłym roku wprowadziliśmy do naszej szkoły nowatorski program warsztatów profilaktycznych „Design thinking”, przeprowadziliśmy również wyjątkowe warsztaty dla uczniów i rodziców klas integracyjnych „Doświadczyć żeby zrozumieć”. W ramach naszych działań wyposażyliśmy w gry planszowe świetlicę i bibliotekę szkolną, zorganizowaliśmy liczne konkursy, turnieje i festyny sportowe, przygotowaliśmy warsztaty profilaktyczne w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i przemocy rówieśniczej skierowane do rodziców, nauczycieli i uczniów – zakupiliśmy literaturę fachową do biblioteki szkolnej. Wyposażyliśmy pracownię szkolne w szereg pomocy dydaktycznych do zajęć plastycznych, programowania, szachowych, przyrodniczych, sportowych. Dzięki naszym działaniom i dofinansowaniu ze strony Urzędu Miasta w szkole z powodzeniem działa chór i orkiestra fletowa – kilkudziesięciu młodych artystów miało niepowtarzalną szansę wziąć udział w wyjeździe do teatru na musical, a szkoła została wyposażona w nowoczesny sprzęt nagłaśniający, instrumenty do nauki gry, mikrofony, statywy i inne.

Przy współpracy z OSP RW w Modlinie organizujemy szkolenia z pierwszej pomocy, kolejne edycje bicia rekordu w resuscytacji krążeniowo oddechowej propagowanej przez WOŚP oraz szkolenia z bezpiecznych zachowań podczas wakacji, ferii oraz wypadków na drodze, w domu. Za swoją działalność zostaliśmy wyróżnieni przez organizację Partnerstwo w Ruchu Drogowym. Na co dzień współpracujemy z WORD Warszawa, OSP RW, Strażą Miejską Nowy Dwór Mazowiecki. Naszymi działaniami objęliśmy grupę około 1200 uczestników rocznie.

Dodatkowo we wrześniu 2015 roku w ramach Małych Grantów przygotowaliśmy i zrealizowaliśmy zadanie dotyczące promocji sportu wśród dzieci i rodziców szkoły pod nazwą "Popularyzacja i promowanie sportu i aktywności fizycznej, jako sposobu na życie".

Kolejną inicjatywą jest projekt "Bezpiecznie na rowerze", który Stowarzyszenie przy współpracy ze Szkołą z powodzeniem realizuje od 2008r. Corocznie imprezę wspierają swoim udziałem wszystkie służby ratownicze z terenu Nowego Dworu Mazowieckiego i Warszawy.

W latach 2008-2015 byliśmy współorganizatorami również innej akcji skierowanej tylko do klas młodszych: wielobój „Bezpieczne dziecko – bezpieczne społeczeństwo”. Wszystkie działania były skierowane w szczególności do uczniów szkół podstawowych z Nowego Dworu Mazowieckiego, ale brały w nich czynnie udział również dzieci z poza środowiska szkolnego i ich opiekunowie. Przy tej okazji były organizowane różne konkursy i zawody sportowe mające na celu integrację lokalnego środowiska.

Głównym założeniem tych przedsięwzięć była przede wszystkim chęć pokazania, że aktywność fizyczna może być sposobem na spędzanie wolnego czasu. Skala zaangażowania dzieci w realizację kolejnych edycji akcji pokazała, jak duża jest wśród dzieci potrzeba wspólnego spędzania czasu w sposób aktywny – z dala od komputera, telewizora.

obszerne relacje z naszych działań znajdują się na profilu FB Stowarzyszenia.

W każdym roku kalendarzowym realizowaliśmy kilka projektów zarówno sportowych jak i profilaktycznych, współfinansowanych z budżetu miasta Nowy Dwór Mazowiecki. Baw się realnie, nie wirtualnie oraz Sportowa Piątka prowadzimy z powodzeniem od wielu lat – każdorazowo w działaniach brało udział kilkuset uczniów, rodziców i kilkudziesięciu nauczycieli, którzy z proponowanych przez nas atrakcji, zajęć, warsztatów korzystali bardzo chętnie i licznie. W ubiegłym roku dodatkowo zrealizowaliśmy dwa projekty Twój ruch – dla klas I – III i klas IV-VIII opierający się głównie o profilaktykę przeciwdziałania przemocy i uzależnieniom ale też proponujący dzieciom liczne zajęcia pozalekcyjne, które skutecznie integrują społeczność szkolną co jednoznacznie przekłada się na budowanie pozytywnych, prawidłowych relacji.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup sprzętu sportowego, który będzie wykorzystany zarówno w trakcie Integracyjnego Dnia Sportu Szkolnego jak i na zajęciach wychowania fizycznego przez wszystkich uczniów szkoły (700 uczestników).	5 250,00		
2.	Organizacja „Integracyjnego Dnia Sportu Szkolnego” – zakup pucharów, medali, nagród i gadżetów, w tym drobnych sportowych i innych.	1 600,00		
3.	Organizacja „Integracyjnego Dnia Sportu Szkolnego” – zakup wody butelkowanej, soków, owoców, warzyw lub innych przekąsek dla dzieci.	800,00		
4.	Zakup materiałów biurowych, papierniczych i plastycznych: papier ksero A3, A4, markery, taśmy dwustronne, zwykłe, kreda kolorowa, artykuły piśmiennicze, itp.	850,00		
5.	Uzupełnienie wyposażenia apteczek pierwszej pomocy – zakup lodu w sprayu, materiałów opatrunkowych, itp.	1 000,00		
6.	Realizacja, obsługa i rozliczenie zadania.	500,00		
7.	Obsługa finansowa (księgowość)	500,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 500,00	10 000,00	500,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* /oferenci*-składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* /oferenci*-składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* /inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES
Stowarzyszenia Przyjaciół Piątki
Agnieszka Siwek

SEKRETARZ
Stowarzyszenia Przyjaciół Piątki
Agnieszka Modzelewska

Data 12.04.2024

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

* Stowarzyszenie Przyjaciół Piątki *
ul. Chemików 1a
05-100 Nowy Dwór Mazowiecki
Nr KRS: 0000305054